裝

訂

線

華夏學校財團法人華夏科技大學　函
地址：(23568)新北市中和區工
專路111號
聯絡人：數媒系（通用）
電子信箱：cmlo@cc.hwh.edu.tw
聯絡電話：(02)89415100
傳真電話：(02)29415730

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年8月4日

發文字號：華夏教字第1030000584號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國際論壇海報（國際論壇海報.JPG、報名表.DOC，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校數媒系舉辦「3D動畫與遊戲國際論壇」之文宣海

報及報名表，請轉知所屬，踴躍報名參加，敬請　查照。

說明：

一、旨揭本校數媒系暑期舉辦「3D動畫與遊戲國際論壇」。活

動中特別邀請砌禾動畫負責人Tony Wang以「漫談國際接

軌」主題發表演說、美國來台的迪吉彭理工學院專任教師

Nick Kondo介紹近10年西雅圖遊戲產業的發展與製作以及

壹動畫資深創意總監劉偉明先生分享2013年出品與日本跨

國合作的Karen Senki夏戀戰機動畫片的製作過程。

二、本論壇謹訂於103年8月29日(星期五)，下午1點至6點舉行

。舉辦地點於 新北市中和市工專路111號聚鈺樓6樓國際會

議廳。

三、檢附國際論壇報名表，本活動為免費參加，歡迎有興趣人

士踴躍報名。

四、填妥報名表後，請於103年8月27日前以Email方式將報名

表回傳至華夏科技大學數媒系，莊惠茹小姐，E-

mail：yoyo123042@cc.hwh.edu.tw。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校數位媒體設計系
電子公文
交 換 章

103/08/04
12:29:41

第 1 頁 共 2 頁

-1622691715

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

校長　陳　富　都

第 2 頁 共 2 頁

-1622691715

	國立臺中第二高級中學